令和６年５月２７日

生産者各位

JA徳島県 吉野川営農経済センター

あぜ波、Tポールの回収について（ご案内）

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、日頃は農協事業全般におきましてご協力賜り誠にありがとうござ

います。

さて、あぜ波、Tポールの回収を下記の通り実施致しますので、ご希望
の方は当日持参してください。

尚、ビニールとは処理単価が異なる為、個別での搬入にご協力お願い致

します。

記

1.日 時 令和６年６月１８日（火） 午前９時から午後２時

＊正午から午後１時を除く

令和６年６月１９日（水） 午前９時～正午

2.場 所 JA徳島県（旧 JA麻植郡） 森山選果場

3.処理単価 １ｋｇ当たり１０５円（税込）

※Tポール（半分以下に切断してください）

回収車両に収まらない物は回収出来ません。

お問合せ先

JA徳島県 吉野川営農経済センター

営農指導課

TEL 0883-24-2479